0.000 0.00245.98

56.61 283.05
283.05 0.000 0.00

56.61 28305
283.05 0.000 0.00

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAO
IEPS 26.5% 0.00 lmporte 812.08
IEPS 30 % 0.00 Oescuentos 0.00
IEPS 53 % 0.00 SubTotal 812.08

IVA 16 % 0.00 lmpuestos 0.00

IVAO% 0.00 Total 812.08

OCHOCIENTOS DOCE PESOS 08/100 M.N.

12

Otros

Cajas

Piezas

Descuento incluido en precio segun convenio

2 Pieza 1

H87

5 Pieza 1
H87

5 Pieza 1
H87

Nombra: _

e

Fecha: _

Constancia de tecepcion de mercancia a entera satisfaccion

NUM CERTIFICADO SAT: 000010000005064 82860